PAGE

ПРОТОКОЛ № 57
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
   «14»  ноября  2011 г.                                                                                                г. Москва
   Время начала собрания:  11 час. 10 мин.
    Время окончания собрания:  12 час. 35 мин.
    Место проведения собрания:  105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь заседания Совета
2. Байзаков Михаил Ефимович - отсутствует
3. Чевилев Рудольф Николаевич
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.
       Приглашена без права голосования: Исполнительный директор Партнерства Иванова Юлия Валерьевна.
                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса об утверждении бланка Свидетельства, выдаваемого СРО НП «ЭнергоАудит 31» своим членам на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования в связи с изменением названия НП «ЭнергоАудит» на СРО НП «ЭнергоАудит 31» и замене ранее выданных свидетельств;

2. Рассмотрение вопроса о замене Свидетельства о допуске к осуществлению работ в области энергетического обследования ООО «Многопрофильная производственно-строительная фирма «Асцент» (ООО «МПСФ «АСЦЕНТ») /Свидетельство № СРО-Э-031/036А/;

3.  Рассмотрение вопроса о внесении изменений в данные ООО «Скиф-Строй» /Свидетельство № СРО-Э-031/139А/ в перечне членов СРО, связанные с изменением регистрационных данных.
4. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
 По первому вопросу повестки дня
          Рассмотрение вопроса об утверждении бланка Свидетельства, выдаваемого СРО НП «ЭнергоАудит 31» своим членам на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования в связи с изменением названия НП «ЭнергоАудит» на СРО НП «ЭнергоАудит 31» и замене ранее выданных свидетельств.
      СЛУШАЛИ: Председатель Совета Матвеев И.Ю., предложил утвердить бланк Свидетельства, выдаваемого СРО НП «ЭнергоАудит 31» своим членам на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования в связи с изменением названия   НП «ЭнергоАудит» на СРО НП «ЭнергоАудит 31» и представил на обозрение Совета бланк Свидетельства СРО НП «ЭнергоАудит 31» о допуске членов к осуществлению работ в области энергетического обследования.  Срок действия ранее выданных Свидетельств установить до 31 декабря 2011 г.  Исполнительному директору Партнерства поручить организовать работу по замене  ранее выданных Свидетельств действительным членам СРО НП «ЭнергоАудит 31».
     Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  3
      РЕШИЛИ:

   Утвердить бланк Свидетельства, выдаваемого СРО НП «ЭнергоАудит 31» своим членам на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования в связи с изменением названия НП «ЭнергоАудит» на СРО НП «ЭнергоАудит 31».

    Срок действия ранее выданных Свидетельств установить до 31 декабря 2011 г.

   Исполнительному директору Партнерства поручить организовать работу по замене  ранее выданных Свидетельств действительным членам СРО НП «ЭнергоАудит 31».
      По второму  вопросу повестки дня
     Рассмотрение вопроса о замене Свидетельства о допуске к осуществлению работ  в области энергетического обследования ООО «Многопрофильная производственно-строительная фирма «Асцент» (ООО «МПСФ «АСЦЕНТ») /Свидетельство № СРО-Э-031/036А/.
        СЛУШАЛИ: Исполнительный директор доложила Совету о поступлении от члена Партнерства – ООО «Многопрофильная производственно-строительная фирма «Асцент» (ООО «МПСФ «АСЦЕНТ») /Свидетельство № СРО-Э-031/036А/ заявления об исправлении технической ошибки в Свидетельстве о допуске к осуществлению работ  в области энергетического обследования и предложила Совету принять решение об аннулировании имеющегося Свидетельства  и  выдаче нового.
           Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  3
          РЕШИЛИ :
        Аннулировать ранее выданное Свидетельство о допуске ООО «Многопрофильная производственно-строительная фирма «Асцент» (ООО «МПСФ «АСЦЕНТ») /Свидетельство № СРО-Э-031/036А/к осуществлению работ  в области энергетического обследования.
       Выдать ООО «МПСФ «АСЦЕНТ» новое Свидетельство № СРО-Э-031/036А о допуске к осуществлению работ  в области энергетического обследования.

3

По теретьему  вопросу повестки дня

Рассмотрение вопроса о внесении изменений в данные ООО «Скиф-Строй» /Свидетельство № СРО-Э-031/139А/ в перечне членов СРО, связанные с изменением регистрационных данных.
СЛУШАЛИ:

     Исполнительный директор доложила Совету  о поступлении от действительного члена Партнерства – ООО «Скиф-Строй» /Свидетельство № СРО-Э-031/139А/ заявления о внесении изменений в данные в перечне членов СРО, связанные с изменением места регистрации (юр.адреса), с:  346500 Ростовская обл., г. Шахты ул. Ленина, д. 144/1, на: 344065, г. Ростов-на-Дону, ул. Троллейбусная, 24/2в, оф. 13, и присвоении нового КПП: 616601001.
        Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  3
РЕШИЛИ:

      Внести изменений в данные ООО «Скиф-Строй» /Свидетельство № СРО-Э-031/139А/ в перечне членов СРО, связанные с изменением регистрационных данных :

    места регистрации (юр.адреса): 344065, г. Ростов-на-Дону, ул. Троллейбусная, 24/2в, оф. 13,

    КПП: 616601001.
Аннулировать ранее выданное Свидетельство и выдать ООО «Скиф-Строй» новое Свидетельство № СРО-Э-031/139А  о допуске к осуществлению работ  в области энергетического обследования, с учетом внесенных изменений.
По четвертому вопросу повестки дня

   Рассмотрение  вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Иванова Ю.В. доложила Совету о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представила Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих  кандидатов:
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЭЛТ.КОМ "

	ОГРН
	5077746544739
	адрес
	111123, г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 31, стр. 38

	Потребительский кооператив "Научно-производственное потребительское общество "Эко-Лайт"
	ОГРН
	5087746527743
	адрес
	123056, г. Москва, пер. Красина, д. 15, стр. 1

	Общество с ограниченной ответственностью «Расчет. Освидетельствование. Строительное проектирование»
	ОГРН
	1055406094061
	адрес
	630091, г. Новосибирск, ул. Фрунзе, д. 5

	Общество с ограниченной ответственностью "Братская Энергосберегающая Компания"
	ОГРН
	1103804001641
	адрес
	665717, Иркутская область, г. Братск, ул. Подбельского, д. 31а, кв. 87

	Общество с ограниченной ответственностью "Электромонтажресурс"
	ОГРН
	1117746673538
	адрес
	127473, г. Москва, переулок Самотечный 3-й, д. 11, стр. 1

	Общество с ограниченной ответственностью "Горизонт"
	ОГРН
	1097746717881
	адрес
	117593, г. Москва, Соловьиный пр-д, д. 2, оф. 1

   Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  3

     РЕШИЛИ : принять в состав членов Партнерства:

	Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЭЛТ.КОМ "

	ОГРН
	5077746544739
	адрес
	111123, г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 31, стр. 38

	Потребительский кооператив "Научно-производственное потребительское общество "Эко-Лайт"
	ОГРН
	5087746527743
	адрес
	123056, г. Москва, пер. Красина, д. 15, стр. 1

	Общество с ограниченной ответственностью «Расчет. Освидетельствование. Строительное проектирование»
	ОГРН
	1055406094061
	адрес
	630091, г. Новосибирск, ул. Фрунзе, д. 5

	Общество с ограниченной ответственностью "Братская Энергосберегающая Компания"
	ОГРН
	1103804001641
	адрес
	665717, Иркутская область, г. Братск, ул. Подбельского, д. 31а, кв. 87

	Общество с ограниченной ответственностью "Электромонтажресурс"
	ОГРН
	1117746673538
	адрес
	127473, г. Москва, переулок Самотечный 3-й, д. 11, стр. 1

	Общество с ограниченной ответственностью "Горизонт"
	ОГРН
	1097746717881
	адрес
	117593, г. Москва, Соловьиный пр-д, д. 2, оф. 1

Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Ахметов Я.И.